
 
Киселевский городской 

Совет народных депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№_ 9_ - н 

«_31_» _января_2013_ г. 

 

О  внесении изменений в Решение Киселевского 

городского Совета народных депутатов  

от 29.11.2012  № 68-н «О введении на территории 

Киселевского городского округа системы  

налогообложения в виде единого 

налога на вмененный доход для отдельных 

видов деятельности» 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального 

образования «Киселевский городской округ» Киселевский городской Совет народных депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

         1.  Внести в Решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 29.11.2012г. 

№68-н «О введении на территории Киселевского городского округа системы налогообложения в 

виде единого налога на вмененный доход для отдельных  видов деятельности  следующие 

изменения: 

 пункт 7  изложить в следующей редакции: 

      «7. С момента вступления в силу считать утратившим силу Постановление  Киселевского 

городского  Совета народных депутатов от 02.11.2005г. №163,  решения Киселевского городского 

Совета народных депутатов  от 29.03.2006 №  14-н, от 29.10.2008 № 239-н, от 28.01.2009  № 1-н, от 

25.02.2009 № 15-н, от 22.12.2011 № 83-н, пункт 4 решения от  24.09.2009 № 62-н ». 

          2. Решение  вступает в силу с момента  приятия и распространяет действие на правовые 

отношения, возникшие с 01.01.2013г.  

          3. Администрации  Киселевского городского округа опубликовать    настоящее  решение в 

средствах массовой информации. 

          4.  Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на Л.А.Иванову,  председателя 

комитета  Киселевского городского Совета народных депутатов по бюджету и финансам. 

 

 

 

Глава города Киселевска                                                             С.С.Лаврентьев  

 

 

 

Председатель  Киселевского городского 

Совета народных депутатов                                                        В.Б. Игуменшев                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

consultantplus://offline/ref=72A3FE9C606C2394A370B42F559942272CFE841561847BC32686F117B59A4734AA0624F6F00DFFl0wEI
consultantplus://offline/ref=86181B35824B6CA2EFC335622785B14DF0921177280ACD21FBA8126AA3A569D9CBDD2C2D3747FC68681C88sB1AE
consultantplus://offline/ref=86181B35824B6CA2EFC335622785B14DF0921177280CCC2DFCA8126AA3A569D9CBDD2C2D3747FC68681C88sB1AE
consultantplus://offline/ref=86181B35824B6CA2EFC335622785B14DF09211772803CC2CFEA8126AA3A569D9CBDD2C2D3747FC68681C88sB1AE
consultantplus://offline/ref=86181B35824B6CA2EFC335622785B14DF09211772803C22FFEA8126AA3A569D9CBDD2C2D3747FC68681C88sB1AE
consultantplus://offline/ref=86181B35824B6CA2EFC335622785B14DF09211772B0CC92BFAA8126AA3A569D9CBDD2C2D3747FC68681C88sB1AE
consultantplus://offline/ref=86181B35824B6CA2EFC335622785B14DF09211772B0BC821FEA8126AA3A569D9CBDD2C2D3747FC68681C8AsB18E

